
 

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА БРОННИЦЫ МОСКОВСКОЙ 

 ОБЛАСТИ 

 РЕШЕНИЕ от 9 апреля 2010 г. N 109/17 

 ОБ УСТАНОВЛЕНИИ НОРМАТИВА СТОИМОСТИ 1 КВ. М ОБЩЕЙ 

 ПЛОЩАДИ ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ ПО ГОРОДУ БРОННИЦЫ 

 

 В соответствии с приказом Минрегиона России от 25.12.2009 N 603 (рег. Минюст России от 

 28.01.2010 N 16108) "О нормативе стоимости 1 кв. м общей площади жилья на 1 полугодие 2010 г. и 

 средней рыночной стоимости 1 кв. м общей площади жилья по субъектам РФ на I квартал 2010 года" 

 Совет депутатов решил: 
 
 1. Установить норматив стоимости 1 кв. м общей площади жилого помещения по городу 

 Бронницы для расчета размера социальной выплаты молодой семье - участнице Долгосрочной 

 целевой программы "Обеспечение жильем молодых семей города Бронницы на 2009-2012 годы" 

 (далее - Программа), равный 42950,00 (сорок две тысячи девятьсот пятьдесят) рублей.  
 
 2. Предусмотреть в бюджете города Бронницы на 2011 год средства в сумме 217000,00 (двести 

 семнадцать тысяч) рублей для определения размера социальной выплаты молодой семье - участнице 

 Программы. 
 
 3. Настоящее решение применить к правоотношениям, возникшим с 01.01.2010. 

 

 Глава города 
 
 В.Я. Егоров 

 

 Председатель Совета депутатов 
 
 А.А. Теркин 

 

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома. 

 

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

